PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº C.P. 02/2016

Concurso Público de Provas e Títulos Nº CP – 02/2016                                        PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada

pela Portaria Nº 163/16 de 20 de Abril de 2016 e Portaria 171/16 de 28 de Abril de 2016, usando das atribuições
legais:

I. DIVULGA, através do presente instrumento, a Relação Geral dos Candidatos Inscritos e a Relação dos

Candidatos Com Deficiência no presente Concurso Público, cujas inscrições foram consideradas deferidas e

homologadas.
As Listagens se encontram em ORDEM ALFABÉTICA e estão disponíveis para consulta através da Internet nos

endereços www.integribrasil.com.br e www.mogimirim.sp.gov.br.

Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados que mereçam correções, inclusões e/ou exclusões,

deverão ser realizadas pelo candidato, detalhando e informando a retificação a ser procedida, no prazo de até 24
(vinte e quatro) horas da data da publicação, através do e-mail contato@integribrasil.com.br e/ou telefone (11)

4022-7166.

II. ALTERA a data prevista para a realização das provas objetivas, de “24 de Julho de 2016” para “14 de Agosto

de 2016”, cujos locais e horários serão divulgados em breve.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que

fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.mogimirim.sp.gov.br e ainda no
Jornal Oficial de Mogi Mirim, visando atender ao restrito interesse público.

Mogi Mirim/SP, 08 de Julho de 2016.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.mogimirim.sp.gov.br/
mailto:contato@integribrasil.com.br
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.mogimirim.sp.gov.br/